UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT - GDMN&GDTH Hải Phòng, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi tuyên truyền

gương điển hình “Đằm thắm hoa đất Cảng”

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và tương đương

thuộc Sở GD&ĐT;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1210/HPN-TGCSPL ngày 18/3/2024 của Hội Liên hiệp

phụ nữ thành phố về việc hưởng ứng tham gia cuộc thi tuyên truyền gương điển hình

“Đằm thắm hoa đất Cảng”, với mục đích tuyên truyền, tôn vinh những mô hình,

điển hình trong xây dựng và phát triển phong trào phụ nữ thành phố, lan toả những

hành động đẹp, cổ vũ, khơi dậy khát vọng cống hiến trong các tầng lớp phụ nữ, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Kịp thời thông tin về cuộc thi tuyên truyền gương điển hình “Đằm thắm hoa

đất Cảng” do Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố tổ chức đến toàn thể đội ngũ trong

các cơ sở giáo dục trên địa bàn (Thể lệ cuộc thi được gửi kèm theo Công văn).

- Vận động các cá nhân trong đơn vị tham gia cuộc thi, thể hiện đa dạng tác

phẩm dự thi ở các loại hình bài viết, video clip, ưu tiên tập trung đề cập, phản ánh

điển hình tập thể, cá nhân phụ nữ tiêu biểu có đóng góp tích cực vào sự phát triển

của ngành giáo dục và đào tạo thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị hưởng ứng và tích cực triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-03-21T21:43:31+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-22T16:55:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-22T16:55:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-22T16:55:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!